Elenco Spese

Tipologia Spesa

Allestimento seggi

Allestimento seggi

Onorari no_.:_uo:mzc seggi ordinari @ mvmn_m__
Propaganda elettoraie o

Spese uc_mw_m.w_:mmm .‘

m.n_m_,:um:m e Ecao& software

Straordinario dipendenti comunali

Descrizione
ALLESTIMENTO SEGGI
ACQUISTO LENZUOLA PER SEGGI

COMPENSQ COMPONENT! SEGGE ORDINAR)

EDZ._.Pmm_O\mZ_OZ._.Dmm_O TABELLCNI PROPAGANDA

m_ummm PULIZIA FINALE
.Dmoc_m._.o PRATICA ELETTORALE

_._.Dc__ubN_OZm STRAOPRDINARI

_:.__uono
£915,00
€73,15
€3.090,00
£ uwm 00
€ 340,00
£192,76

€1.317,04

Estremi Documento

168/25

161/25

166/25

184/25

174725

132-60

172/25

Documento PDF

Download PDF

Download PDF

Download PDF

Download PDF

Download PDF

Download PDF

Download PDF

7/

Stato

Inviato alla Prefettura
Inviato allz Prefettura
Inviato alla Prefettura
inviato afla Prefettura
Inviato alla Prefettura
Inviato alla Prefettura

Inviato alla Prefetfura



