Elenco Spese

Tipologia Spesa	Descrizione	Importo	Estremi Documento	Documento PDF	Stato
Allestimento seggi	ALLESTIMENTO SEGGI	€915,00	168/25	Download PDF	Inviato alla Prefettura
Allestimento seggi	ACQUISTO LENZUOLA PER SEGGI	€73,15	161/25	Download PDF	Inviato alla Prefettura
Onorari componenti seggi ordinari e speciali	COMPENSO COMPONENTI SEGGI ORDINARI	€3,090,00	166/25	Download PDF	Inviato alla Prefettura
Propaganda elettorale	MONTAGGIO/SMONTAGGIO TABELLONI PROPAGANDA	€732,00	184/25	Download PDF	Inviato alla Prefettura
Spese pulizia finale	SPESE PULIZIA FINALE	€ 340,00	174/25	Download PDF	Inviato alla Prefettura
Stampanti e prodotti software	ACQUISTO PRATICA ELETTORALE	€ 192,76	132-60	Download PDF	Inviato alla Prefettura
Straordinario dipendenti comunali	LIQUIDAZIONE STRAOPRDINARI	€ 1.317,04	172/25	Download PDF	Inviato alla Prefettura